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Reporte de Investigadores de la Unidad:

112 - ESCUELA DE FÍSICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zapata Sierra, Manuel F. 000181432 Inactivo

Kerr St John, Edwin 010075076 Inactivo

Prado Cordero, Kenneth Jose 0114410457 Inactivo

Segura Garcia, Anthony Jose 0115390124 Inactivo

Rubio Gutierrez, Manuel De 028623315 Inactivo

Rodriguez Chaves, Jean Carlo 0402300538 Inactivo

Gallardo Zamora, Mauricio 102690514 Inactivo

Haug Umaña, Luis 102780710 Inactivo

Semionova Nikolaevna, Ludmila 102874756 Inactivo

Chanto Arguedas, Victor Hugo 102990703 Inactivo

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Soley Alfaro, Francisco 103510813 Inactivo francisco.soley@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Soto Vargas, Claudio 103661001 Inactivo claudio.soto@ucr.ac.cr

Chacon Mora, Rafael 103770576 Inactivo rafael.chacon@ucr.ac.cr

Saenz Ramirez, Alejandro 103800217 Inactivo alejandro.saenzramirez@ucr.ac.cr

Chaves Fernandez, Maximo 103991314 Inactivo maximo.chaves@ucr.ac.cr

Chaverri Polini, Diego 104070176 Inactivo

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Inactivo omar.lizano@ucr.ac.cr

Segura Salazar, Marvin 104280442 Inactivo marvin.segura@ucr.ac.cr

Paez Portuguez, Jorge Eduardo 104280833 Inactivo jorge.paez@ucr.ac.cr

Roldan Santamaria, Leda Maria 104340779 Inactivo leda.roldan@ucr.ac.cr

Zuñiga Vargas, Flory 104600512 Inactivo flory.zuniga@ucr.ac.cr

Brenes Andre, Jose 105090777 Inactivo jose.brenesandre@ucr.ac.cr
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Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Umaña Valverde, Marco Antonio 105250788 Inactivo marco.umana@ucr.ac.cr

Rodriguez Carvajal, Jose Maria 105530993 Inactivo jose.rodriguezcarvajal@ucr.ac.cr

Gutierrez Camacho, Jorge Art. 105730491 Inactivo jorge.gutierrez@ucr.ac.cr

Frutos Alfaro, Francisco 105930011 Activo francisco.frutos@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Patricia 106170362 Inactivo patricia.mora@ucr.ac.cr

Ramirez Porras, Arturo 106620090 Activo arturo.ramirez@ucr.ac.cr

Alvarado Marín, Rodrigo Eduardo 106750480 Activo rodrigo.alvarado@ucr.ac.cr

Barrantes Salazar, Marco Ney 106930556 Inactivo marco.barrantes@ucr.ac.cr

Castro Vargas, Lia 106950306 Inactivo lia.castro@ucr.ac.cr

Araya Gochez, Rafael A. 107060025 Inactivo

Badilla Figueroa, Mauricio 107130200 Inactivo mauricio.badilla@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Padilla Viquez, Gerardo 107480775 Inactivo gerardo.padilla@ucr.ac.cr

Campos Gallo, Allan J. 107540601 Inactivo allan.campos@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Diaz Diaz, Jorge 107760723 Activo jorge.diaz@ucr.ac.cr

Morales Rios, Herberth 108040504 Activo herberth.morales@ucr.ac.cr

Vidaurre Fallas, Germán 108190291 Activo german.vidaurre@ucr.ac.cr

Calvo Gutiérrez, Ivannia 109410964 Activo ivannia.calvo@ucr.ac.cr

Mora Ramírez, Erick 109650255 Activo erick.mora@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Cordero Ramírez, Anthony 110400217 Activo anthony.cordero@ucr.ac.cr

Mora Rojas, Gabriela 110410475 Activo gabriela.morarojas@ucr.ac.cr

Lesser Rojas, Leonardo 110420285 Activo leonardo.lesser@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Jenkins Villalobos, Alejandro 110500451 Activo alejandro.jenkins@ucr.ac.cr

Solano Solano, David 110880012 Activo david.solano_s@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Federico 110900712 Activo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Herrera Vargas, Leonardo Jesús 110970111 Inactivo leonardo.herrera@ucr.ac.cr

Cubero Campos, Mario Alberto 111230096 Activo mario.cubero@ucr.ac.cr

Guzmán Verri, Gian Giacomo 111230818 Activo gian.guzman@ucr.ac.cr

Porras Chaverri, Mariela 111600374 Activo mariela.porras@ucr.ac.cr
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Castillo Rodriguez, Rodrigo 111730270 Activo rodrigo.castillorodriguez@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Segura Mena, Laura Elena 111940599 Inactivo lauraelena.segura@ucr.ac.cr

Acuña García, Mauricio 111960639 Inactivo mauricio.acunagarcia@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Rucavado Leandro, Esteban 112160361 Inactivo esteban.rucavado@ucr.ac.cr

Bermúdez Ureña, Esteban 112320729 Activo esteban.bermudezurena@ucr.ac.cr

Noguera Vega, Gerardo Antonio 112680421 Activo gerardo.nogueravega@ucr.ac.cr

Montoya Monge, Cris Alberto 112730932 Inactivo cris.montoya@ucr.ac.cr

Mesén Alfaro, Manuel 113240324 Inactivo manuel.mesenalfaro@ucr.ac.cr

Calvo Solano, Oscar David 113480620 Inactivo oscar.calvosolano@ucr.ac.cr

Meoño Arroyo, Yendry 113800236 Inactivo yendry.meono@ucr.ac.cr

Brenes Navarro, Marlon Esteban 113910476 Activo marlon.brenesnavarro@ucr.ac.cr

Rojas González, Edgar 113990602 Activo edgar.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Castro Zuñiga, Joshua Alberto 114050096 Inactivo joshua.castro@ucr.ac.cr

Cambronero Cordero, Michael Steven 114590058 Inactivo michael.cambronerocordero@ucr.ac.cr

Hernández Jiménez, Kevin 115370078 Inactivo kevin.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Gómez Ovares, Pedro 115460137 Inactivo pedro.gomezovares@ucr.ac.cr

Cordero Ramírez, Camilo 115940171 Activo camilo.cor.ram@gmail.com

Oliva Mercado, Guillermo Adree 122200537434 Inactivo guillermo.olivamercado@ucr.ac.cr

Martínez Claros, José María 134000172618 Inactivo josemaria.martinez@ucr.ac.cr

Vega Riquelme, Carmen Paulina 156767646 Inactivo carmen.vegariquelme@ucr.ac.cr

Esquivel Alvarado, Jose Leopo 202000430 Inactivo

Herrera Murillo, Maria 202030336 Inactivo

Villalobos Morales, Jose Alber 202220324 Inactivo

Barboza Soto, Ronald 202720166 Inactivo ronald.barboza@ucr.ac.cr

Azofeifa Alvarado, Daniel 202790214 Inactivo daniel.azofeifa@ucr.ac.cr

Solís Rodríguez, José Daniel 202850779 Inactivo danielsolisrodriguez@gmail.com

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr

Blanco Vega, Yeudy 205760292 Inactivo yeudy.blancovega@ucr.ac.cr

Molina Porras, Arnold 205860236 Activo arnold.molinaporras@ucr.ac.cr
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Vásquez Sancho, Fabián 206320749 Activo fabian.vasquezsancho@ucr.ac.cr

López Rodríguez, Luis Daniel 207140570 Inactivo luis.lopezrodriguez@ucr.ac.cr

Orozco Fernandez, Rosario 301720452 Inactivo

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Amador Astúa, Jorge 301730779 Activo jorge.amador@ucr.ac.cr

Salazar Matarrita, Alfonso 301830445 Inactivo alfonso.salazar@ucr.ac.cr

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Carboni Escalante, Fernando 301971222 Inactivo

Bonilla Sandoval, Lastenia 302090542 Inactivo lastenia.bonilla@ucr.ac.cr

Vargas Castro, William 302400685 Activo william.vargascastro@ucr.ac.cr

Varela Meléndez, Paulo Alfonso 303350504 Activo alfonso.varela@ucr.ac.cr

Morales Masis, Monica 303820177 Inactivo mmorales06@gmail.com

Monge Camacho, Henry 303910970 Inactivo henry.monge@ucr.ac.cr

Argall , Matthew 305217914 Inactivo matthew.argall@ucr.ac.cr

Gutiérrez Garro, Heidy 401600968 Activo heidy.gutierrez@ucr.ac.cr

Marquez Artavia, Xiomara 401750641 Inactivo xiomara.marquezartavia@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Carolina 401880225 Activo carolina.salas_mata@ucr.ac.cr

Coen Paris, Elliot 600230727 Inactivo

Merlos Lacayo, Horacio 600851004 Inactivo horacio.merlos@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Carlos 601140520 Inactivo carlos.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Castro Leon, Vilma 601170624 Inactivo vilma.castroleon@ucr.ac.cr

Clark Binns, Neville 700240978 Activo neville.clark@ucr.ac.cr

Moya Rodriguez, Luz 700300301 Inactivo

Sánchez Murillo, Katia 702140299 Inactivo katia.sanchezmurillo@ucr.ac.cr

Melgarejo Cunza, Jose 790427244 Inactivo

Magaña Antillon, Jose Rober 800480536 Inactivo roberto.magana@ucr.ac.cr

Gracia Bondia, Jose Maria 800500652 Inactivo jose.gracia@ucr.ac.cr

Magallon Gherardelli, Marcelo E. 800550505 Inactivo marcelo.magallon@ucr.ac.cr

Ballestero Sakson, Daniel 800680384 Inactivo daniel.ballestero@ucr.ac.cr

Paz Jimenez, Antonio 800760290 Inactivo antonio.paz@ucr.ac.cr

Jaimes Merazzo, Karla Marina 800810685 Inactivo karla.jaimes@ucr.ac.cr

Taliashvili Enacolopas, Lela 800840585 Activo lela.taliashvili@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr
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Garcia Bondia, Jose 80500652 Inactivo jmeb@cariari.ucr.ac.cr

Araya Pochet, Jose A. 900370437 Inactivo jose.arayapochet@ucr.ac.cr

De Teramond Peralta, Guy 900430895 Inactivo guy.deteramond@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Luis Ferna 900490172 Inactivo

Vicarioli Carrara, Giulianna 900760701 Inactivo

Carboni Mendez, Rodrigo 900930118 Activo rodrigo.carboni@ucr.ac.cr

Garolera Huguet, Blai PAA443942 Inactivo blai.garolera@ucr.ac.cr


